
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 259.666,38R$           22.139,75R$        22.139,75R$            22.139,75R$      -                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 266.845,87R$           22.864,96R$        22.864,96R$            22.864,96R$      -                   20/03/2024 20/03/2024

Março 285.689,50R$           24.384,21R$        24.410,18R$            24.410,18R$      -                   20/04/2024 19/04/2024

Abril 282.694,24R$           24.115,79R$        24.115,79R$            24.115,79R$      -                   20/05/2024 20/05/2024

Maio 282.084,38R$           24.049,90R$        24.049,90R$            24.049,90R$      -                   20/06/2024 20/06/2024

Junho 283.060,15R$           24.138,52R$        24.138,52R$            24.138,52R$      -                   20/072024 19/07/2024

Julho 286.047,86R$           24.362,57R$        24.366,10R$            24.366,10R$      -                   20/08/2024 30/07/2024

Agosto 282.572,28R$           24.094,61R$        24.094,61R$            24.094,61R$      -                   20/09/2024 28/08/2024

Setembro 282.572,28R$           24.094,61R$        24.094,61R$            24.094,61R$      -                   20/10/2024 27/09/2024

Outubro 282.572,28R$           24.094,61R$        24.094,61R$            24.094,61R$      -                   20/11/2024 30/10/2024

Novembro 282.572,28R$           24.094,61R$        24.094,61R$            24.094,61R$      -                   20/12/2024 04/12/2024

Dezembro 286.361,52R$           24.625,11R$        24.625,11R$            24.625,11R$      -                   20/01/2025 26/12/2024

13º Sálario 136.559,45R$           10.988,15R$        10.988,15R$            10.988,15R$      -                   20/12/2024 11/12/2024

TOTAL 3.499.298,47R$        298.047,40R$      298.076,90R$          298.076,90R$    -R$              

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 259.666,38R$           23.384,71R$      23.384,71R$         -R$                      23.384,71R$        -                  20/02/2023 20/02/2024

Fevereiro 266.845,87R$           24.016,18R$      24.016,18R$         -R$                      24.016,18R$        -                  20/03/2023 20/03/2024

Março 285.689,50R$           25.712,05R$      25.712,05R$         -R$                      25.712,05R$        -                  20/04/2023 19/04/2024

Abril 282.694,24R$           25.442,57R$      25.442,47R$         -R$                      25.442,47R$        -                  20/05/2023 20/05/2024

Maio 282.084,38R$           25.387,71R$      25.387,59R$         -R$                      25.387,59R$        -                  20/06/2023 20/06/2024

Junho 283.060,15R$           25.475,52R$      25.475,41R$         -R$                      25.475,41R$        -                  20/07/2023 19/07/2024

Julho 286.047,86R$           25.744,30R$      25.744,29R$         -R$                      25.744,29R$        -                  20/08/2023 30/07/2024

Agosto 282.572,28R$           25.431,50R$      25.431,50R$         -R$                      25.431,50R$        -                  20/09/2023 28/08/2024

Setembro 282.572,28R$           25.431,50R$      25.431,50R$         -R$                      25.431,50R$        -                  20/10/2023 27/09/2024

Outubro 282.572,28R$           25.431,50R$      25.431,92R$         -R$                      25.431,92R$        -                  20/11/2023 30/10/2024

Novembro 282.572,28R$           25.431,50R$      25.431,50R$         -R$                      25.431,50R$        -                  20/12/2023 04/12/2024

Dezembro 286.361,52R$           25.772,51R$      25.772,53R$         -R$                      25.772,53R$        -                  20/01/2024 26/12/2024

13° Salário 136.559,45R$           12.290,34R$      12.290,34R$         -R$                      12.290,34R$        -                  20/12/2023 11/12/2024

TOTAL 3.499.298,47R$        314.951,89R$    314.951,99R$      -R$                     314.951,99R$     -R$              

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)
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ANEXO XIII-B
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